

Část 4 – okres Klatovy - cenová nabídka - předmět plnění a)

Odpady

katalogové	Místo plnění	Předpokládané	Cena za 1 t	Předpokládaná
140603 N	Klatovy	0,1	15 450,00	1 545,00
150101 O		0,1	2 000,00	200,00
150102 O		0,1	2 600,00	260,00
150106 O		0,1	4 120,00	412,00
150110 N		0,15	13 000,00	1 950,00
150202 N		0,1	13 000,00	1 300,00
150203 O		0,1	3 000,00	300,00
160213 N		0,2	1,00	0,20
160214 O		0,2	1,00	0,20
160507 N		0,3	30 000,00	9 000,00
160508 N		0,3	23 000,00	6 900,00
160709 N		0,2	2 000,00	400,00
170107 O		0,1	1 500,00	150,00
200101 O		0,1	5 500,00	550,00
200102 O		0,1	2 500,00	250,00
200121 N		0,1	10 000,00	1 000,00
200133 N		0,1	10 000,00	1 000,00
200134 O		0,1	5 000,00	500,00
200136 O		0,1	0,00	0,00
200139 O		0,1	3 500,00	350,00
200201 O		0,1	1 100,00	110,00
200307 O		0,3	3 100,00	930,00
200108 O	Železná Ruda	1,2	4 500,00	5 400,00
200125 O		1	4 500,00	4 500,00
200201 O		5	1 100,00	5 500,00
200307 O		2	3 100,00	6 200,00
Předpokládaná cena za likvidaci odpadu celkem bez DPH			48 707,40 Kč	

Předpokládaná cena za likvidaci odpadu celkem včetně DPH

58 935,95 Kč

* Účastník vyplní nabídkovou cenu do žlutého sloupce, ostatní kolonky budou automaticky násobeny a sčítány

Katalogové číslo a název odpadu

140603 N	Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel
150101 O	Papírové a lepenkové obaly
150102 O	Plastové obaly
150106 O	Směsné obaly
150110 N	Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné
150202 N	Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami
150203 O	Absorpční činidla, filtrační materiály, čisticí tkaniny a ochranné oděvy neuvedené pod číslem 150202
160213 N	Vyřazená zařízení obsahující nebezpečné složky neuvedená pod čísly 160209 až 160212
160214 O	Vyřazená zařízení neuvedená pod čísly 160209 až 160213
160507 N	Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky
160508 N	Vyřazené organické chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky
160709 N	Odpady obsahující jiné nebezpečné látky
170107 O	Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedená pod číslem 170106
200101 O	Papír a lepenka
200102 O	Sklo
200108 O	Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven
200121 N	Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť
200125 O	Jedlý olej a tuk
200133 N	Baterie a akumulátory, zařazené pod čísla 160601, 160602 nebo 160603 a netříděné baterie a akumulátory obsahující tyto baterie
200124 N	Baterie a akumulátory neuvedené pod číslem 200133
200136 O	Vyřazené elektrické a elektronické zařízení neuvedené pod čísly 200121, 200123 a 200135
200139 O	Plasty

200201 O	Biologicky rozložitelný odpad
200307 O	Objemný odpad

Část 4 – okres Klatovy - cenová nabídka - předmět plnění b)

Doprava

Druh odpadu	Místo plnění	Předpokládaná	Fakturovaný	Cena za 1 km	Cena za jeden	Předpokládaná
140603 N	Klatovy	1	1	28,00	28,00	28,00
150101 O		1	1	28,00	28,00	28,00
150102 O		2	1	28,00	28,00	56,00
150106 O		2	60	28,00	1 680,00	3 360,00
150110 N		2	60	28,00	1 680,00	3 360,00
150202 N		1	1	28,00	28,00	28,00
150203 O		1	1	28,00	28,00	28,00
160213 N		2	1	28,00	28,00	56,00
160214 O		2	1	28,00	28,00	56,00
160507 N		2	1	28,00	28,00	56,00
160508 N		2	1	28,00	28,00	56,00
160709 N		2	1	28,00	28,00	56,00
170107 O		1	1	28,00	28,00	28,00
200101 O		1	1	28,00	28,00	28,00
200102 O		1	1	28,00	28,00	28,00
200121 N		1	1	28,00	28,00	28,00
200133 N		1	1	28,00	28,00	28,00
200134 O		1	1	28,00	28,00	28,00
200136 O		1	1	28,00	28,00	28,00
200139 O		1	1	28,00	28,00	28,00
200201 O		1	1	28,00	28,00	28,00
200307 O		2	150	44,00	6 600,00	13 200,00
200108 O	Železná Ruda	6	1	28,00	28,00	168,00
200125 O		12	1	28,00	28,00	336,00
200201 O		2	200	44,00	8 800,00	17 600,00
200307 O		2	200	44,00	8 800,00	17 600,00

Předpokládaná cena za dopravu celkem bez DPH	56 324,00 Kč
Předpokládaná cena za dopravu celkem včetně DPH	68 152,04 Kč

* Účastník vyplní žluté sloupce - fakturovaný počet km a cena za 1 km bez DPH, ostatní kolonky budou automaticky násobeny a sčítány.

Katalogové čísla a názvy odpadů

140603 N	Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel
150101 O	Papírové a lepenkové obaly
150102 O	Plastové obaly
150106 O	Směsné obaly
150110 N	Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné
150202 N	Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami
150203 O	Absorpční činidla, filtrační materiál, čisticí tkaniny a ochranné oděvy neuvedené pod číslem 150202
160213 N	Vyřazená zařízení obsahující nebezpečné složky neuvedená pod čísly 160209 až 160212
160214 O	Vyřazená zařízení neuvedená pod čísly 160209 až 160213
160507 N	Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky
160508 N	Vyřazené organické chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky
160709 N	Odpady obsahující jiné nebezpečné látky
170107 O	Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedená pod číslem 170106
200101 O	Papír a lepenka
200102 O	Sklo
200108 O	Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven
200121 N	Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť
200125 O	Jedlý olej a tuk
200133 N	Baterie a akumulátory, zařazené pod čísla 160601, 160602 nebo 160603 a netříděné baterie a akumulátory obsahující tyto baterie
200134 N	Baterie a akumulátory neuvedené pod číslem 200133
200136 O	Vyřazené elektrické s elektronické zařízení neuvedené pod čísly 200121, 200123 a 200135
200139 O	Plasty
200201 O	Biologicky rozložitelný odpad
200307 O	Objemný odpad

Část 4 – okres Klatovy - cenová nabídka - předmět plnění c)**Pronájem kontejnerů, zajištění rozborů k možnosti uložení odpadu na skládku**

Pronájem kontejneru	Objem (m³)	Předpokládaný počet dní za smluvní období (rozborů - předpokládané množství za rok)	Cena za den pronájmu bez DPH (rozborů - cena za 1 službu)	Celková cena bez DPH
Rozbor vybraného odpadu a vyhotovení základního popisu odpadu	1 ks	2	330,00	660,00
Pronájem kontejneru	3	12	1,00	12,00
Pronájem kontejneru	7	10	1,00	10,00
Pronájem kontejneru	nad 7	20	50,00	1 000,00
Pronájem kontejneru	nad 20	2	50,00	100,00
Předpokládaná cena za pronájem celkem bez DPH			1 782,00 Kč	
Předpokládaná cena za pronájem celkem včetně DPH			2 156,22 Kč	

* Účastník vyplní nabídkovou cenu do žlutého sloupce, ostatní kolonky budou automaticky násobeny a sčítány

Část 4 – okres Klatovy - cenová nabídka - předmět plnění d)**Manipulace**

Nakládka odpadu	Předpokládaný počet hodin za rok	Cena za 1 hod. práce	Celková cena bez DPH
Manipulace s hydraulickou rukou (nakládka odpadu)	25	1,00	25,00
Ruční nakládka odpadu	100	300,00	30 000,00
Cena za práci celkem bez DPH			30 025,00 Kč
Cena za práci celkem včetně DPH			36 330,25 Kč

* Účastník vyplní nabídkovou cenu do žlutého sloupce, ostatní kolonky budou automaticky násobeny a sčítány

Část 4 – okres Klatovy za období od 1. ledna 2024 do 31. prosince 2024**Celková cena plnění**

a) Cena za likvidaci odpadů bez DPH	48 707,40 Kč
b) Cena za dopravu bez DPH	56 324,00 Kč
c) Cena za pronájem nádob bez DPH	1 782,00 Kč
d) Cena za manipulaci bez DPH	30 025,00 Kč
Celková cena plnění pro Část 4 [4a)+4b)+4c)+4d)] bez DPH	136 838,40 Kč
Celková cena plnění pro Část 4 [4a)+4b)+4c)+4d)] včetně DPH	165 574,46 Kč